
  Více o nás najdete na www.restrial.com a v případě zájmu vás rádi prove-
deme naším pracovištěm a popovídáme si o možnostech spolupráce.

  Pište na silvie.razova@restrial.com nebo volejte na 724 350 588.  
Těšíme se na vás.

Přijímáme absolventy středních  
i vyšších škol na pozice sester pro obory
 Diabetologie/endokrinologie 
  Gastroenterologie
do našich ambulancí v Praze Bohnicích a Modřanech

Společnost ResTrial je poskytovatelem ambulantních zdravotních služeb od roku 2009. 
První lékařskou odborností, ve které začala působit, byla diabetologie, k původní 
ordinaci v Praze Bohnicích postupně přibyly další – v Praze Modřanech a v Brně. 
V současné době patří ambulance ResTrial v rámci celé České republiky mezi ta 
pracoviště, která pečují o vůbec největší počty pacientů s diabetem.

Zdravotnictví  
s důvěrou

17-51•Nabor sester A4.indd   117-51•Nabor sester A4.indd   1 14/05/2021   13:1114/05/2021   13:11


